
Rappotts de Ligue création de Mendes

E Nom Equipe
1 3- Pas grave
2 2- Baves
3 8- Confiants
4 5- Jeunes Vieux
5 1- Bout-enlrain
6 7- Sages
7 4- Vedettes
I 6-Tenaces

Nom Equipe
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Salle de Quilles Place St-Eustache
2024-12-1812:48:12

QA hd HS HS hd HT
16344 985 1083 2741
1595'1 965 1066 2608
16206 971 1009 2615
16061 1046 1054 2927
15233 940 1000 2473
15184 844 998 2393
15179 961 1014 2527
'15108 954 956 2609
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PS Pts
4.0 134.5
6.0 125.0
6.0 121 .5
2.0 111 .5
4.0 89.0
6 0 88.0
2.0 85.5
2.0 85.0

PJ QA
18 '15318

18 '13923

18 15102
18 '16037

18 '13970

18 ',t2769

18 14630
18 1490'l

HT hd Mov
3029 798
2911 731
2734 791
2927 834
2698 767
2762 697
2636 812
2609 833

Hd
cz
92
38
0

60
123
19
0

YDN
144 0
12 6 0
7 11 0
7 11 0
8 10 0

7 11 0

I 10 0
990

Pts
2

P3
797
905
799
780
948
822
902
881

'l - Bouten-train
2- Braves
3- Pas grave
4- Vedettes
5- Jeunes Vieux
6-Tenaces
7- Sages
8- Confiants

p1 pts
1000 8 0
893 4.0
886 3.0
814 1.0
908 5.0
909 6.0
911 7 .0
839 ?.0

Triple Pts
2619 0.0
2616 0.0
2531 0.0
2464 0.0
2668 0.0
2600 0.0
2762 0.0
2729 0.0

PS lot Sem
4.0 17 .0
6.0 1 9.0
4.0 14.0
2.0 10.0
2.0 '16.0

2.0 17.0
6.0 26.0
6.0 21.0

Détails des Points de Peterson
p2 pts
822 3.0
818 2.0
846 4.0
870 6.0
812 1.0
869 5.0
949 7 .0
1009 8.0

7

1

I
4
6
5

Tot
13.0
'13.0

10.0
8.0
14.0
15.0
20.0
15.0

vs (2606) 'l- Bout-en-train Allée #1 1 & 12 : (2609) 4- Vedettes vs (26'10) 5- Jeunes Vieux
:{zbuu) 3- Pas orave vsenaces vs

Meneurs de la Semaine #16

Partie Semaine

HOMMES

Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
245 Bruno Lagarde
244 Stephane Fecteau
235 Fernand Carra
234 Paul Dion
227 Jean-Guy Alarie

Partie
217 Ginette Plante
217 Jacqueline Carra
188 Julie Quinn
183 Ginette Levasseur
178 Diane Mcintyre

Partie

699 Stephane Fecteau
65'1 Jean-Guy Alarie
632 Robert Girard
627 Fernand Carra
622 Bruno Lagarde

77 Paul Dion
59 Rheal Presseau
59 Bruno Lagarde
54 Fernand Carra
52 Andre Laramee

'102 Andre Laramee
87 Jean-Pierre Dion
84 Fernand Carra
84 Paul Dion
68 Gilles Levasseur

!4ft r!p!gl rl49y9!!e
176 Suzie Robichaud
121 H uguette ïheoret
87 Lyne Theoret
68 Denise Pare
65 Diane l\4cintyre

rgllt Irip!91 Mgyenlg_
188 Paul Dion
174 Andte Laramee
166 Jean-Marie Pontbriand

HOMMES

300 Fernand Carra
297 Bruno Lagarde
279 Julien Pitre

749 Stephane Fecteau
745 Jean-Guy Alarie
710 Leo Tremblay

Eetlt§lrnplg {_rrlgy9!!e
1 17 Bruno Lagarde
109 Claude Drapeau
105 Paul Dion

Semaine

FEMME

Semaine
518 Drane tvlcint!,re
515 Julie Ouinn
498 Ginette Levasseur
487 Ginette Plante
482 Denise Pare

Meneurs

Haut Simple / Moyenne
69 Jacqueline Carra
68 Ginette Plante
64 Huguette Theoret
54 Lyne Theoret
43 Solange Vanier

de Saison

Cédule de la Semaine Prochaine
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279 Robert Girard
279 Stephane Fecteau
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163 Jean-Guy Alarie
143 Leo Tremblay

Haut Triple / Moyenne

104
100

693
688

Robert Girard
l\4ichel Labrecque

Fernand Carra
Pierre Bilodeau

Semaine

FEMME

Haut Simple / MoyennePartie
260 Johanne Rousseau
259 Ginette Plante
258 Ginette Levasseur
242 Diane Mcintyre
231 Julie Quinn

608 Ginette Levasseur
598 Johanne Rousseau
594 Diane Mcintyre
559 Julie Quinn
559 Celine Renaud

142 Ginette Plante
103 Denise Pare
100 Johanne Rousseâu
96 Ginette Levasseur
94 Diane Mcintyre

251 Gaetane Plouffe
'197 Celine Renaud
196 Ginette Plante
180 Suzie Robichaud
153 Denise Pare

Réqulier par movenne Hommes

7
I
I
10
11

12
13
14
15
16
17

E
1

2
3
4
5
6
7
8
I
10
11

12
13
14
15
'16

17
18
19

-20
21

Jean-Marie Pontbriand 176.02 48 8450 227

Nom Joueur
Stephane Fecteau
Robert Girard
Jean-Guy Alarie
Leo Tremblay
Michel Labrecque
Bruno Lagarde
Gilles Levasseur
Fernand Carra
Jean David

Julien Pitre
Rheal Presseau
Jean-Pierre Dion
Pierre Bilodeau
Philippe Garard
Paul Dion
Richard Gauvreau
Michel Rene
Andre Laramee
Claude Drapeau
Bernard Belisle

Mov PJ QA HS
217.08 48 10424 279
203.27 48 9771 279
199.05 48 9557 269
194.07 45 8737 259
190.22 45 8572 265
188.05 48 9029 297
183.33 48 8817 254
183.25 48 8809 300
18l.03 45 8148 247

174.16 45 7846 279
169.05 48 8117 233
166.16 48 7984 244
161.18 48 7746 258
'159.39 45 7194 247
159.01 45 7156 239
155.19 36 5599 213
153.47 48 739'1 205
153.09 48 7353 236
150.34 45 6784 257
133.34 48 6418 208

Nom Joueur
Julie Quinn
Johanne Rousseau
Ginette Levasseur
Diane Mcintyre
Ginette Plante
Celine Renaud
Jacqueline Carra
Lorraine Latulippe
Gaetane Plouffe
Denise Pare
Margot Lefebvre
Suzie Robichaud
Ginette Belanger
Ginette Bellemare
Solange Vanier
Lyne ïheoret
Huguette Theoret

QA HS HT
6316 231 559
7672 260 598
7516 258 608
7354 242 594
6761 259 547
5652 214 559
7121 224 550
6992 200 525
4363 208 492
6707 211 512
6581 203 501
6153 208 552
5871 178 484
6020 173 454
5629 197 483
5985 211 483
4335 172 445

HT
749
693
745
710
688
673
643
oôJ
619
655
684
571
604
601
587
626
585
571
597
562
477

E
1

2
3
4
5
6

Mov PJ
161.37 39
1 59.40 48
1 56.28 48
153.10 48
I 50.'1 1 45
148.28 38
148.17 48
145 32 4A
140.23 31

139.35 48
137 .05 48
130 43 47
130.21 45
128.04 47
125.04 45
't24.33 48
1 '1 1.06 39

Réqulier par movenne Femmes


